
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody i( veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Správa Národního parku Šumava

' '
1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ:
00583171

DIČ:
cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Lesgeo s.r.o.

sídlo b dliště: Žirovnická čp. 3133/6, 10600 Praha

iČ:
03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 058 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokum
entace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele
provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele
a

;

zaměstnance
, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační sm

louvu

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

l) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvé k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4

 



1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 290 447,83 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládanýc
h přirážkách a srážkách dle technologickéh

o listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkováv
al nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadáv

objednatele, včetně užití podvodný
ch praktik k potlačení a snížení v

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány
formou písemných očíslovan

I

dodatků podepsanymi
oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 2 nic

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační sml
ouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací
a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizacni

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou s

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační sml
ouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou
součinnost k uzavreni

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novym Ujednanim, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy se

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejněnílv
registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými
osobami smluvních stran.

acího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

ýhod volné a otevřené soutěže.

ých

hž jeden obdrží objednatel a jeden

e řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012

známil se všemi podmínkami,
které by mohly mít

strana 2 z 4

 



*_Í'; HHMHWMŽALA

 

\; '\„_ < * w \!
\ _

GLŘS “5 Q1 “O Ak. i\v W
\x‘ _ ._ _ den./»;

"111" m H»;

/l!<_)l<,w\.'ite=i

  



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4

 



 



Výzva k podání nabídky do provozního
minítendru

číslo
Nálevčlnnpsw P,

 

,- Oprava alleni“ onleceni ,

 

37 053

Místo plnění:
LU 06 Vysoke lávky

Pla'n realizace:
\,le čtvrtletí

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo* 37 058

Skutečný objem v hod"

250.00

Termín a doba plnění:

objem v hod přepočítpný na základni technologií'íno %i

275.01

Za použiti těchto predpokláda
nych příplatku a srážek“

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je
9 1 časová mzda za ruční práci

0.00 %

31.12 2020, pričemž požadovaný předpokláda
ný počet dnů plnění je 39 pro činnost PČ017 a 55 pro

.; , , „

,

Činnost pcozs Maximální počet dnů pro splnění je 173. Předpokládaný termín zahájení plnění je
Poznámka“ Vy" ““""" vaš' "5mm“ Ce” “Demmer" “’0' "Skate erapo'dáda'm

23 04 2020

skutečnou cenu za T/ (nod) ,

Před okládaná hodnota vz: 62 447. '

“““"" P°“"‘"‘"Y ““*"“

P
3 00 Kc bez DPH

- iqozl nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

Předmět veřejné zakázky a popis požadované
ho plnění:

- (903) významné
aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunaj- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické
poškození,

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech-

apod l

. PC017 . Ochrana kultur proti zvěři íokus) způsobem die technologického
listu, jednotky ks, TJD'

- i907i ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických
práv v nejbližším okolí pracovište. kontrola

n 400 ksiden, celkem: 397 777,73 ks přepočítaných na zakladní technologii Minimální

vstupu a užití iiného pozemku

kapacita, se kterou lle tuto činnost reallzovat pro celý mlnltendr, je 10 302 ks/den.

- í9l01 stoiÍCÍ SOUŠE V ÚUSBhU praconště

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného
množství 2i

— mm větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

Pcozs - Oprava a ůdržha oplocení způsobem
dle technologického

listu. jednotky hod. TjD' 24
, vim nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

hod/den. celkem. 1 180.1 hod přepočítaných
na základní technologii Mlnlmální kapaclta, se

kterou Ixe tuto činnost realizovat pro celý minítendr, je 22 had/den, Minimální počet dnů
Název činnosti: PČOZS - Oprava a údržba oplocení

lnén'ol'n'
a ah

„

,.

p ípr sp ne lgar ntov né 0 množství 30

Místo plnění:
LU 06 Vysoke lávky

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „up Bl . Prášily“ dle níže uvedeného detailu

Plán realita-:e:
l.-lV» čtvrtletí

pozadovaneho
plnění We informaci jsou uvedeny předpokládane

přirážky a srážky dle

Skutečný objem v hod:

100,00

technologickeho
listu činnosti:

. , , , ,

onjerr v hod přepočítany na zakladní technologii [+10 %l

168 52

.fléI¢.¥.,.¢|r-ns.>.st

 

26:09.73)!“ údržba celosenl..
. . .,

Speciální podmínky plnění:

 

Místo plnění:
LU 06 Vysoké lávky

ísczi nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracowšti a jeho

Plán realizace:
l.»lv čtvrtletí

Oko“ , é kt h _, 0 (b' t f] ' ) d d t ID l a ,

, . 4

r l903j vyznamn
aspe y oc raný priro y ld op, ora, auna - o ava e y sezn men na svem

Sk”(95W objem V "Dd

50-00
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

Objem v hod přepočítaný na základní technologií í+10 %)

84,26

7905) pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické
poškození.

, . , _ .

590d )

Speclainl podminky plneni:

- tomi ohledy na složitou situacr v oblasti vlastnických
práv v nejo ím okolí pracoviště. kontrola

- í902í nutnost zvyseneho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
vstupu a užití jiného pozemku

okoli . ,
.,

- moi stojící souše v dosahu pracoviště

l903l vyznamn
e aspekty ochrany prirody (biotop, flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svém

- (9m větší množství ponechané dřevní hmoty
na pracovišti

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Sumava

isosj pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apodl

í907l ohledy na složitou situaCl v oblasti vlastnických
práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

í9loj stojící souše v dosahu pracoviště

» mii větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrštl

- l9lzi nepřítomnost
signálu sítí telefonních operátorů

íslzl nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

  

  

 

   

výzva k podání nabídky do provoznlhn minitendrv číslo 37055
strana 1 z 7

výzva k podání nabídky do provozního minitennru číslo 37058
strana 2 z i

.Náxev
901.7, 09h.rana,|s!|.tyr,pr

.°.t! své“ (okus)

EŠQZG -, Qpreve ,a dál??

Místo plne
LU 06 Vysoke lávky

LU 06 Vysoké lávky

Plán realizace:
li —|V čtvrtletí

Pla'n realizace:
|.-l\l čtvrtletí

Skutečný objem v ks-

100 000,00
Skutečný objem v hod

100.00

Objem v ks přepočítany na základní technologií to 10 %)

397 777 7a
pojem v hod přepočítaný na základni technologií í+1o %)

na 00

Za použití těchto předpokláda
ných příplatků a sražek'

Za použití těchto předpokláda
ných příplatků a srážek.

1 1 1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou
167,00 %

9 1 časová mzda za luční praci

0,00 %

2,1 l Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30 %
15,00 %

Poznámka Vynásobeni'rn
Vas'ínapídkové

ceny koeficientem 1,00, získáte předpok
ládanou

2.4 i Při práci v trnité buřeni, která převyšuje sazenice
20,00 %

“wem" cen“ za TJ "‘"d’ -

Poznámka; Vynásabenlm Vaší nabídkové
ceny koeficientem 3,6045, získáte předpokládano

u

'l ' í I ě (:

skutečnou cenu za T] (ks).

_Specla ni podm nky p n n

(902) nutnost zvý
šeného ohledu na turistický provoz, očekávaný

pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(9037 význa
mné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, íauna)- dodavatel byl seznám

en na svém

učtu s manuále
m ohrožených

druhů rostlin na území NP Šumava
,

- islam pracoviště
se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění.

mechanické
poškozeni.

apodJ

í907l ohledy
na složitou situaci v oblasti vlastnickýc

h práv v nejbližším
okolí pracoviště,

kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(an) větší množství ponechané dřevní hmoty
na pracovišti

iglzl nepřítomnost
signálu sití telefonních operátorů

Speciální podm
ínky plnění:

— l9OZl nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- laoai významné
aspekty ochrany přírody íbiotop, flora, íaunai- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apodJ

— í907l ohledy na složitou situací v oblasti vlastnických
práv v nejbližším okolí pracoviště,

kontrola

vstupu a užití jiného poze
mku

mm stojící souše
v dosahu pracoviště

iqnj větší množství ponechané
dřevní hmoty na pracovišti

, iluzi nepřítomnost
signálu sítí telefonních

operátorů

.PCOZG : Oprava,? ii,—idea opletení,

LU 06 Vysoké lávky

  

 

  

Název člnnos g_Pčqgě goprava a údržba oplocení ,
.. „ . _

Plán realizace:
I W. čtvrtletí

Místo plnění:
LU 06 Vysoké lávky

Skutečný objem v hod—

50.00

Plán realizace:
í-iV čtvrtletí

Objem v hod přepočítaný
na základní technologii r

no %]

89,10

Skutečný objem v hod“

50.00

Za použití těchto předpoklád
aných příplatků a srážek

Objem v hod přEpočítaný na základní technologii it 10 %l

89,10
9 2 Casová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou

62,00 %

Za použití těchto předpokládaný
ch příplatků a srážek

vilou

. _ .

,

o

Poznámka. Vynásabeni'i-n
Vaší nabídkové ceny koeficientem

1,62, ziskáte predpoklada/lo
u

9 2
Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou

retézovou
62,00 /0

skutečnou
cenu za U (hod) ,

pilou

Poznamka:
vynásobení

m Vaší nabldkove' ceny koeficiente
m 1,62. získáte předpoklád

anou
Speciální

podmínky
plnění:

skutečnou cenu za Tj (hod)

_ iqiizl nutnost zvýšeného
ohledu na turistický

provoz. očekávaný
pohyb osob na praconštl

a jeho

okolí

SPG:lální padminky PlněTlÍi

- 1903! významně
aspekty ochrany přírody ípiotop. flora, fauna)‘ dodavatel byl seznámen

na svém

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný
pohyb osob na pracovišti a jeho

ucm 5 manuélem
ohrožených

druhů mm."
na území NP Šumava

okolí

1906) pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

(903) významné
aspekty ochrany přírody (biotop, ílora launalr dodavatel byl seznámen na svém

apod )

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Sumava

teen ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnickýc
h práv v nejbližším

okolí pracoviště.
kontrola

roce) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu lznečištěni,
mechanick

é poškození,

vstupu a užití jineho pozem
ku

EDDY“

- moj stojící souše v dosahu pracoviště

l907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola
, „m, větší množství ponechané dfevm' hmoty na pracovišti

VSWDU a “ŽK" jiného pozemku

, mz) nepřítomnost
Signáíu sítí telefonních operátorů

(9m) stojící souše v dosahu pracoviště

tem větší množství ponechané
dřevní hmoty na pracovišti

íslzl nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitenaru Čislo 37053
strana 3 z 7

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 37osa
strana 4 z 7

 



Nazev činností; PCDZG ; Oprava aqúdržba oplocení

Místo plnění:
LU Ga Vysoke lávky

Pla'ri realizace:
NV čtvrtletí

Skutečný objem v hodi

250.00

Objem v hod přepočítaný na základni remncioqii i+1o %»
275m

Za použití těchto předpokládaný
ch příplatků a sražek'

9 1 časová mzda za ruční práci

0,00 %

Poznamka Vynásobením
Vaší nabídkové

ceny koefiCientem
1.00, získáte předpokládan

ou

skutečnou cenu za Tl (nad)

Specialní podmínky plnění:

, iaozi nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

igoai významné
aspekty ochrany přírody íbiotop, flora launal— dodavatel byl seznámen

na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

(905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni,

apod l

(9m) ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v ne|b|ižšim okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

moi stojící souše v dosahu pracoviště

, (91!) větší množství ponechané dřevní hmoty
na pracovišti

í9121 nepřítomnost signálu sítí telelonních operátorů

Název činností gčqzs —„0prava„a údržba oplocení .

Místo plnění:
LU 06 Vysoké lávky

Plan realizace:
I-íV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

50,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 w

39,10

Za použití těchto předpokládaný
ch příplatků a srážek

9 2 Casová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou
62,00 %

pilou

Poznamka: Vynásoben/m Vaší nabídkové ceny koefi't-ientem 1,62, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmí
nky plnění:

— í902l nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významné
aspekty ochrany přírody (biotop. flora, íaunaír dodavatel byl seznámen

na svem

úctu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

í906l pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu íznecištění, mechanické poškození,

apodJ

(son ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemk
u

temi stojíci souše v dosahu pracoviště

mii větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost
signálu sítí telefonních operátorů

Požadované
způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

PČOZG Oprava a údržba oplocení

. řetězová pila

bez mechanizace (ručně)

PČ017 Ochrana kuitur proti zvěří íokusl

bez mechanizace íručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

strana 5 z 7

Výzva k podání nabidky do provozního mlnllendru čislo 37053

Zadávací lhůta

Učastnik, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody. je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních
dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem,
zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem
předložen seznam poddodavatelů.

Seznam bude obsahovat

jméno a příjmení, trvalé bydliště. íC Seznam musí být podepsán dodavatelem.
Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky učastnlka, pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Reallzační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí. že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytne do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem
předložený návrh realizační

smlouvy

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identiíikaci účastníka.

Další náležltostl a podmínky nabídky

Učastnik není oprávněn měnit jakákoli ustanoveni v této výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovern rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách
k minitendru Pokud účastník jednostranně

změní jakékoli ustanoveni v

zadávacích podmínkách k minitendru. bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen

Učastník, který podá nabidku do tohoto minitendru. bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru'x
"Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními
v tomto dokumentu je povinen seřídit,

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá.

al Realizační smlouva

o) Položkový rozpočet (v xls souboru)

:) Seznam poddodavate
lů - pokud bude část zakázky plnit prostřednict

vím poddodavate
le

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního
vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými
listy a touto výzvou

Nepřeoložení
požadovanýc

h dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele.
který se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plneni:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění-

- Množství Tj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky. který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného
množství technických

jednotek v předpokládaných
příplatcích v danych místech plnění (podle části zakázky) Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládan
ých přlplatcích.

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologick
ým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným
v technologick

ém listu dle rámcově dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak může lišit, objem technických
jednotek nikoliv Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem
s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

Zadavatel sl vyhrazuje právo odmítnout nabidky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

pro činnost Pčou
0,420 Kčlks bez DPH

pro Činnost Pčoze— 145.000 Kč/hnd bez DPH

. Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné íakturovat po předání každe dílčí části

plnění

non Upozorňujem
e dodavatele,

že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- nosi Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- m3) Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená
ochranná a obranná opatření jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen
při předání pracoviště.

výzva k podání nabídky do provozního minirenoru číslo 37058

strana 6 z 7

 



 

,) ))_,.. :))),w—šm r771; prvikozarz‘

  . „ „..., .
*:“ ’IIILII:

 

IND-') vam
kHz)—„aticky

fh

„\ll/(*
lh'íš;

 

'I“.“).EÍ)*_'PŠ\'—“>
.))-"Ž,',\.i".$*

' Yflhlk'N‘I',
“if?“ ‘,‘II"III(=‘ILI

)

  

;_ on)-L: \“

  

   

(in))k) k (;))).ku ;)cyhďwy 7.2—cifswzfúv
‘n )))uvwel

. nur/o CIGKI‘JIII en) p‘IIII‘III,

,k) )“) ))rm; ,",))i,wa.*._:ei ::iw»_).w))*)))'.) )ízlr mrd-f IKII HD,/Vah) I‘m IIIIIIMII :1 Hum? ) “:)-,;!„an II

aIIIiMIw *ur' )))—,').lagu III: „,;—mh“

,*)w 1mm )). IIIII RIIIIIIIIIIku.
v I vakuum Luže), „ms-)*)„hm )) )))/yu“ Hi) (mu!) unum) vaše./)))“ ,))

nIII'IIIIIvy

I’Uutwu‘v I 2:;I.I2I:I;I‘Ir,t v r)) if(.fr“ Irwin's

' f) ‘1III- as)“ ')éžDidF y ) IahIdei:
C(- ny), radu-)))) *Je uhnul)

  I: :)).) I IIm:

 

* Dum III.

z),) Sviařpz'mš );)

'

Ur'v

— )) :))) ms))- pineIII LIIE‘U‘IKV a

' ,') vamdky ěršazchk) ve cert/',

„k vww-I‘IIImm
II  

  

   

   

  

 

         
  
    

  

J) U

 

d

    

I. IIIIIIIIUI O! 1'

‘4 vyme'v)má.
hd UP.

am ííHHCfvx'lCÉE'
16 is::zngrmm

:. :

„m) „ .
„;))) je L) .

 

mě piecianeha

 

 
D' ;)))-,');))))wn

mi;)))—C;
)my

     

M12r1.’"ll3
fh.al2\f č UDG ZOEHEHE na )JOMIHHGS

Í

. „_c „ . „»

„ím—)„ :)))/, „,__).

I‘IIizI: % m;)

y Ne)))dnů“

= vek—gw,m‘“

 

  

  

  

 

  

  

  

  
   

 

      

 

HE! \.ar,‘:(1c‘.\'g _..

  

 

MI ,0 pro podán) nabídjek;

 

I. "Š'“ Z\ii'

max,—; “Wx/:) „m)—„„- vx

"] F*r'i [“*IM,.Í.
  ,) II

HWK 05/017 *)) :)

 

7byfmneííc)
(d (Livia) :)): Hp,,yIIIItI ;))))tv pIo pcdam namc‘ek I‘.II,-e'I/II'&II=I

') * v v),-))))

nab; dky 'DIIIIOII ))cdav)) v )= )vkhon ( ky a HasledJe Me)/m.).).

in) 2 '
‘ ' 710’) [„sz .In,

\2'P'I (231   

akvú) kcn-ir

I ;))o III-my hodní),

)))) “mcnež:)fjm IIIIIQI‘IG

  

  

  

 

  

  

”0L1"H;
ZHSP

 

   
3 MIMI:SI.m

nnkrwu ()))):)

 

" gro-mz

{DOQd'Il {ISBN29,  
Í.(\Í H) |IC| L,;

 


